.

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Пелымская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

           16.01.2023                                                                                                             № 43-ОД

Об организации предоставления

бесплатного горячего питания,

обучающимся получающим

начальное общее образование

В соответствии с Постановлением Администрации Кочевского муниципального округа от

08.09.2020 года № 600-293-01-01 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного

горячего питания обучающимся, получающим начальное общее образование в муниципальных

образовательных организациях Кочевского муниципального округа Пермского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предоставление бесплатного горячего питания (завтрак+обед)

обучающимся, получающим начального общее образование (1-4 классы).

2. Утвердить список обучающихся, получающих начальное общее образование, имеющих

право на получение бесплатного горячего питания на второе полугодие 2022-2023

учебного года. (Приложение 1).

3. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

                                                  Директор школы:                                          Ж. В. Андрова

Приложение 1

К Приказу директора школы

 от 16.01.2023 года № 43-ОД

Список учащихся первой ступени на второе полугодие 2022-2023 учебного года
1 класс

1.Андров Артем Романович

2.Балуева Дарья Евгеньевна

3.Богомолов Александр Витальевич

4.Вавилина Диана Анатольевна

5.Ермакова Елизавета Андреевна

6.Ефимова Елизавета Евгеньевна

7.Караваев Артем Евгеньевич

8.Костарев Михаил Андреевич

9.Полин Евгений Александрович

10.Хомяков Артем Александрович

11.Хомякова Анастасия Васильевна

12.Язев Константин Андреевич;

2 класс

1. Ермаков Максим Сергеевич;

2. Кучева Инга Ильинична;

3. Петров Антон Михайлович;

4. Петрова Яна Константиновна;

5. Полин Александр Васильевич;

6. Полин Никита Евгеньевич;

7. Сизова Злата Сергеевна;

8. Хомяков Вячеслав Алексеевич;

9. Чеботкова Полина Николаевна

3 класс

1. Бабиков Максим Сергеевич

2. Балуев Артем Александрович

3. Богомолов Константин Витальевич

4. Вавилин Богдан Владимирович

5. Костарева Ксения Андреевна

6. Лаппо Арина Михайловна

7. Петров Артем Юрьевич

8. Петров Леонид Иванович

9. Сидоров Денис Александрович

10. Хомякова Альбина Александровна

11. Шаньшеров Матвей Олегович

12. Язев Ярослав Андреевич

4 класс

1. Бяков Валентин Васильевич;

2. Бякова Дарина Александровна;

3. Гагарина Александра Александровна.

4. Козина Ангелина Эдуардовна;

5. Кучева Олеся Ильинична;

6. Никонов Даниил Анатольевич;

7. Рудов Владислав Александрович;

8. Сердюк Вячеслав Иванович;

9. Чагин Иван Семенович;

10. Чеботков Андрей Альбертович;

11. Чеботков Даниил Николаевич;

12. Чеботков Николай Евгеньевич;

ВСЕГО: 45 человек